

Martin V. Olsen Holding ApS

Høstvej 6 E, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 74 42 29

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

Martin Vesterskov Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin V. Olsen Holding ApS
Høstvej 6 E
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 74 42 29
Stiftet: 16. september 2008
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Martin Vesterskov Olsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.377 mod -6.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.751 mod -5.149 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-6.377	-6.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	78.814	0
Andre finansielle indtægter	314	1.226
Resultat før skat	72.751	-5.149
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	72.751	-5.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	300.000
Disponeret fra overført resultat	-86.049	-305.149
Disponeret i alt	72.751	-5.149

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>713.115</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>713.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>713.115</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>965.895</u>	<u>480.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>965.895</u>	<u>480.029</u>
Aktiver i alt	<u>965.895</u>	<u>1.193.144</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	674.920	760.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	300.000
Egenkapital i alt	958.720	1.185.969
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.175	7.175
Gældsforpligtelser i alt	7.175	7.175
Passiver i alt	965.895	1.193.144

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	k	k	k	k
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.066.118	122.000	1.313.118
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.149	300.000	-5.149
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	760.969	300.000	1.185.969
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.049	158.800	72.751
	125.000	674.920	158.800	958.720

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------